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1. Förslag

Rubrik på Vaggerydsförslag

Rubriken berattar vad förslaget handlar om. Den bor vara kort och sammanfatta vad ditt forslag gar ut pa. Ofta 
kan man i rubriken forsta vad förslaget syftar till.

Säker skolväg - överfart Nådastigen
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Ditt förslag

Beskriv ditt förslag så utförligt du kan. Ju mindre kompletteringar som behövs i efterhand ju fortare kan du få 
ett besked om ditt förslag.

Många barn och ungdomar behöver dagligen korsa Nådastigen för att ta sig till Östra skolan, 
Hjortsjöskolan och sim- och sporthallen. Barn rör sig oskyddat mörka morgnar, eftermiddagar 
och kvällar.

Nådastigen är en trafikerad bred bussgata som bjuder in till hög hastighet. Få bilar stannar även 
om man står och väntar då övergångsställe saknas och nuvarande markering i gatan är otydlig. 
Senast idag försökte en bil köra om när en sopbil stannat vid passagen för att släppa över 
gående, vilket kunde fått en fruktansvärd utgång.

Från stationen och österut skyms även sikten för gående och cyklister av träd. Gång- och 
cykelvägens passage är även i anslutning till korsningen till Sveavägen samt busshållplatserna, 
vilka alla är hårt trafikerade när barn rör sig där, vid skolans start och slut.

Skolvägen för barn ska vara säker och överfarten över Nådastigen behöver göras tryggare. Det 
absolut bästa alternativet hade varit om GC-tunneln under järnvägen hade fortsatt under 
Nådastigen. Oavsett behöver passagen över Nådastigen göras säkrare med lägre hastighet 7-18 
likt Jönköpingsvägen vid Hjortsjöskolan, övergångsställe med farthinder, belysning och 
blinkande skolvägsskyltar. Ytterligare farthinder och avsmalningar bör göras på Nådastigen för 
att få ner hastigheten och busshållplatsen på södra sidan bör flyttas längre västerut.

Gång- cykelvägen bör även tydligt markeras vid utfart från parkeringen vid sporthallen
/familjecentralen.

Alla barn ska ha rätt till en säker skolväg och föräldrar ska inte behöva köra sina barn till skolan 
för att det inte är säkert att gå och cykla till skolan.
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